
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2024          № 413 

г.Кореновск 

Об утверждении расчета стоимости питания в общеобразовательных 
организациях муниципального образования Кореновский район 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно примерного 10-
дневного цикличного меню для организации питания детей, разработанного в 
соответствии с требованиями СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расчет стоимость завтраков 1-4 классы (Приложение № 
1); 

2. Утвердить расчет стоимости обедов 1- 4 классы (Приложение № 
2); 

3. Утвердить расчет стоимости завтраков 5-11 классы (Приложение 
№ 3); 

4. Утвердить расчет стоимости обедов 5-11 классы (Приложение № 
4); 

5. Утвердить расчет стоимости двухразового питания (завтрак, обед) 
ребенка инвалида, ребенка с ОВЗ 7-11 лет (Приложение № 5); 

6. Утвердить расчет стоимости двухразового питания (обед, 
полдник) ребенка инвалида, ребенка с ОВЗ 7-11 лет (Приложение № 6); 
7. Утвердить расчет стоимости двухразового питания (завтрак, 
обед) ребенка инвалида, ребенка с ОВЗ 12 лет и старше (приложение № 
7); 
8. Утвердить расчет стоимости двухразового питания (обед, 
полдник) ребенка инвалида, ребенка с ОВЗ 12 лет и старше 
(Приложение № 8); 
9. Расчет стоимости применять  с 02.09.2024 года. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Начальник 
управления образования 
администрации 
муниципального образования 
Кореновский район                          С.М. Батог  



_______________________________________________________________________ 
Проект подготовлен и внесен: 
Ведущим специалистом управления образования 
администрации муниципального образования 
Кореновский район               В.В. Бабенко 


